
UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLI/402/2014 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 7 ust. 3 i 
art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 2 pkt 7,10, art. 3, art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 
59 poz. 404 ze zm.) oraz Rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej (Dz. Urz. z 2013 r. Nr L 352 z 24.12.2013 r.);

Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr XLI/402/2014 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2014 r. polegającej na błędnym określeniu w treści  
§1.1 daty zmienianej uchwały. Jest „uchwały nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 29 maja 2014 r.” winno być „uchwały nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 29 maja 2012 r.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLI/402/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 4 listopada 2014 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1




